АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2016                              № 36
 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Артюшинское, после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со ст.ст. 14, 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом области от 09.07.2009 года № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции в Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Артюшинское, после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (прилагается).

2.Признать утратившими силу:
- постановление администрации Артюшинского сельского поселения от 20.09.2010 № 57 « Об утверждения Перечня должностей муниципальной службы администрации Артюшинского сельского поселения , после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»;

- постановление от 30.03.2012 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 20.09.2010 № 57»;

- постановление администрации Визьменского сельского поселения от 01.03.2012 № 9 « Об утверждения Перечня должностей муниципальной службы администрации Визьменского сельского поселения , после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»;
- постановление администрации Енинского сельского поселения от 20.09.2010 № 55  « Об утверждения Перечня должностей муниципальной службы администрации Енинского сельского поселения , после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»;
- постановление от 19.03.2012 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 20.09.2010 № 55»;
-  постановление от 29.12.2012 № 102 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 20.09.2010 № 55».
- постановление администрации Панинского сельского поселения от 24.02.2011 № 12 « Об утверждения Перечня должностей муниципальной службы администрации Панинского сельского поселения , после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»;

- постановление от 15.03.2012 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.02.2011 № 12».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Белозерье».

Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                                              В.А. Макаров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации поселения
от 14.04.2016  № 36
Перечень

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Артюшинское, после освобождения, от которых и увольнения с муниципальной службы в течение двух лет граждане Российской Федерации имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Должности муниципальной службы администрации сельского поселения Артюшинское:

1. Заместитель Главы администрации.
2. Руководитель структурного подразделения – главный бухгалтер.
3.Ведущий специалист.

4.Специалист 1 категории.